
Oferta nr: 902914

OPIS NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW

Ulica: Ul: Pobitno

Cena: 1 500zł (18zł/m2
)



3 pokoje !!! Miejsce parkingowe w garażu podziemnym !!! 

Do wynajęcia mieszkanie o pow.83m2 usytuowane na 3 piętrze nowoczesnego 
kilkuletniego bloku z windą na os.Pobitno. 
Składa się z 3 niezależnych pokoi (jeden z garderobą), jasnej kuchni, przedpokoju, 
łazienki, wc, 2 balkonów oraz tarasu po pow.45m. 
Na podłodze w pokojach i przedpokoju panele, w łazience,wc i kuchni płytki. 
Mieszkanie zadbane, bardzo jasne, dobrze doświetlone. W pełni umeblowane i 
wyposażone. 
Ogrzewanie mieszkania i wody gazowe, za pomocą pieca 2-funkcyjnego, 
Bardzo dobra lokalizacja, w pobliżu znajduje się sklep spożywczy, przedszkole, przystanki 
Mpk, szpital, kościół, blisko do centrum miasta. 
Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe w garażu podziemnym !!! 

Cena za wynajem: 1500 zł + opłata administracyjna ok.300zł/m-c, prąd i gaz płatny 
według rachunków. 

Mieszkanie do wynajęcia od września 2017r. - preferowana firma, osoby pracujące. 
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Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo



Dane nieruchomości:

Numer oferty: 902914

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtórny

Cena: 1 500zł

Powierzchnia: 83.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Ulica: Pobitno

Liczba pokoi: 3

Piętro: 3p

Stan lokalu: Bardzo dobry

Rodzaj mieszkania: Jednopoziomowe

Rodzaj budynku: Blok

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


